Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
_____________________________________________________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва
 «29» «12» 2021 г.                                № 5с-3-21                                г. Севастополь
Об утверждении персонального состава постоянных депутатских комиссий Совета Балаклавского муниципального округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, Регламентом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя III созыва от 01.12.2021 № 2с-3-12 «Об утверждении Положения о постоянных депутатских комиссиях Совета Балаклавского муниципального округа», Совет Балаклавского муниципального округа
РЕШИЛ:
1. Утвердить персональный состав постоянных депутатских комиссий Совета Балаклавского муниципального округа:
постоянная депутатская комиссия мандатная, по вопросам депутатской деятельности, этики, законности и правопорядка:
1. Аржевикин Виталий Александрович,
2. Вень Леонид Станиславович,

3. Кравец Ирина Ивановна,
4. Курочкин Сергей Михайлович,
5. Полищук Александр Степанович,
6. Харламов Павел Викторович,
7. Юрчак Владимир Михайлович;
постоянная депутатская комиссия по вопросам экономики, бюджета и финансов:
1. Вень Леонид Станиславович,

2. Кравец Ирина Ивановна,
3. Юрчак Владимир Михайлович;
постоянная депутатская комиссия по жилищно-коммунальным вопросам, дорожному хозяйству и благоустройству:
1. Аржевикин Виталий Александрович,

2. Вень Леонид Станиславович,
3. Мишин Игорь Валериевич,
4. Полищук Александр Степанович,
5. Тюрин Денис Сергеевич,
6. Харламов Павел Викторович,
7. Юрчак Владимир Михайлович;
постоянная депутатская комиссия по делам молодежи, культуры, туризма и спорта:
1. Аржевикин Виталий Александрович,

2. Киреев Алексей Юрьевич,

3. Курочкин Сергей Михайлович,
4. Мишин Игорь Валериевич,
5. Непомнящий Виктор Геннадьевич,
6. Полищук Александр Степанович,
7. Тюрин Денис Сергеевич,
8. Широков Виктор Николаевич.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава ВМО Балаклавский МО

исполняющий полномочия

председателя Совета

Е.А. Бабошкин